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با دستور وزیر ورزش و جوانان

کشتی‌گیر ماکویی جراحی می‌شود
وزیر ورزش و جوانان به صندوق حمایت از 
قهرمانان و پیشکسوتان و اداره کل ورزش و جوانان 
استان آذربایجان شرقی دستور داد ورزشکار 
ماکویی که در سال ٨١ در جریان مسابقات 
کشتی دچار حادثه و ویلچرنشین شد، زیر‌چتر 
حمایتی ورزش قرار گیرد. یک نوجوان کشتی‌گیر 
ماکویی در سال 1381 و همزمان با مسابقات 
انتخابی کشتی دچار مصدومیت می‌شود و 
پس از انتقال به بیمارستان به کما می‌رود و در 
نتیجه ضایعه ایجاد شده ضمن از دست دادن 
قدرت تکلم، ویلچرنشین می‌شود. پس از انتشار 
صحبت‌های مادر این ورزشکار، احمد دنیامالی 
به مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و 
پیشکسوتان دستور داد که در اقدامی فوری 
این نوجوان با عضویت در صندوق، زیر چتر 
حمایتی ورزش کشور قرار گیرد. همچنین بر 
اساس این دستور، مدیرعامل صندوق حمایت 
از قهرمانان و پیشکسوتان و مدیرکل ورزش و 
جوانان استان آذربایجان شرقی مأموریت یافتند 
از این ورزشکار حمایت‌های لازم را به عمل آورند. 
قرار است پس از برقراری ارتباط با خانواده امیر 
قلی‌زاده، اقدامات فوری و لازم برای اجرای دستور 
وزیر ورزش و جوانان و حمایت از این ورزشکار 
سانحه‌دیده به عمل آید. این ورزشکار ماکویی 
در حال حاضر روند درمانی خود را در تبریز 

دنبال می‌کند.

خارجی‌های لیگ برتر کشتی آزاد

11 روس در ایران
نماینده فدراسیون کشتی روسیه در ایران می‎گوید 
که در فینال لیگ برتر تاکنون حضور ۱۱ کشتی‌گیر 
خارجی قطعی شده، درحالی که تعداد خارجی‌‎های 
لیگ ۱۴۰۳ به ۱۳ نفر می‌رسد. فینال لیگ برتر 
کشتی آزاد قرار است 16 آذر ماه به انجام رسد و 
چهار تیم بانک شهر با هدایت رضا یزدانی، سایپا 
با سرمربیگری غلامرضا محمدی، صنایع غذایی 
معینی‌پور با حضور علیرضا رضایی و ستارگان پاس 
ساری زیر نظر مرتضی قربانی برای کسب عنوان 
قهرمانی لیگ امسال با هم به رقابت خواهند 

. خت ا پرد
لیگ امسال برخلاف سال‌های گذشته، در مرحله 
مقدماتی‌اش نیز چندین کشتی‌گیر خارجی داشت. 
بشیر ماگمادوف، ماگومد رسول گاژی ماگمادوف، 
اخمد  شیرایف،  قربان  مهدیخانوف،  موسی 
ادریسوف، ماگومد کوربانوف، اخمد عثمانوف و آرتور 
نایفونوف از جمله خارجی‌های حاضر در لیگ برتر 
هستند. حضور این خارجی‌ها با قرار دلاری و برای 
هر مسابقه است و به نظر هر چه روس‌ها در دیدار 
دوستانه تیم به تیم داده بودند، اینجا پس گرفتند.

 

مسابقات جهانی پینگ‌پنگ نوجوانان

صعود فرجی به جمع هشت نفر
نهایی  به مرحله یک‌چهارم  بنیامین فرجی 
مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان جهان 
راه یافت. از مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های 
تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان جهان در سوئد، 
بنیامین فرجی به مصاف »شانتو ایوایدا« از ژاپن 
رفت و 4 بر 2 به برتری دست یافت. پینگ‌پنگ‌باز 
کشورمان در مرحله یک‌چهارم نهایی با »لین چین 
تینگ« از چین‌تایپه مسابقه می‌دهد. مسابقات 
تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان 
با حضور برترین‌های دنیا از 2 تا 10 آذرماه در 

هلسینبورگ در جریان است.
 

برنامه والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵

اولین بازی ایران با مصر
برنامه بازی‌های تیم ملی والیبال ایران در مسابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۲۵ مشخص شد. برنامه این 
بازی‌ها به میزبانی فیلیپین مشخص شد و شاگردان 
روبرتو پیاتزا در بازی نخست به مصاف مصر می‌روند. 
این بازی 26 شهریور 1404 برگزار می‌شود. این 
رقابت‌ها با حضور 32 تیم و در هشت گروه چهار 

تیمی برگزار می‌شود.
برنامه بازی‌ها

یکشنبه 26 شهریور 1404
ایران - مصر، ساعت 9

سه‌شنبه 28 شهریور 1404
ایران - تونس، ساعت 9

پنجشنبه 30 شهریور 1404
ایران - فیلیپین، ساعت 13

شوک به تیم ملی هندبال زنان

مریخ قهرمانی آسیا را از دست داد
ستاره سال‌های اخیر تیم ملی رقابت‌های 
قهرمانی آسیا را از دست داد. فاطمه مریخ ستاره 
تیم ملی هندبال زنان ایران به دلیل مصدومیت 
از ناحیه آرنج رقابت‌های قهرمانی آسیا را از دست 
داد. فاطمه مریخ، بغل چپ ۲۰ ساله تیم ملی 
هندبال زنان ایران در مسابقات قهرمانی جهان 
هت‌تریک کرد و سه بار به عنوان بهترین بازیکن 
زمین معرفی شد. بیستمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۱۳ تا ۲۰ آذر در 
دهلی نو برگزار می‌شود. تیم ملی هندبال زنان 
ایران برای حضور در این مسابقات ۹ آذر عازم 

هندوستان خواهد شد.

3 منهای فوتبال پنجشنبه  8 آذر 1403  شماره 7708
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 تجلیل از تاریخ‌سازان بوکس با حضور معاون وزیر ورزش

حسینی: استعدادهای جوان در ناگویا و لس‌آنجلس می‌درخشند
تیم ملی بوکس جوانان 24 روز قبل 
رینگ مسابقات جهانی مونته نگرو را به 
آتش کشید. در حالی که بوکس ایران 
این روزها دوران رکود خود را سپری 
می‌کند، بوکسورهای جوان کشورمان 
در مسابقات جهانی، جور بزرگسالان را 
کشیدند و از میان 4 بوکسور اعزامی، 3 
ملی‌پوش 1 نقره و 2 برنز ارزشمند دشت 
کردند تا بوکس ایران را به امپراطوری 

مدعیان اضافه کنند.
درحالی که بهترین مدال تاریخ بوکس 
ایران قبل از این برنز دانیال شه‌بخش 
در مسابقات جهانی 2021 صربستان 
بود، امیررضا ملک خطابی بوکسور 
18 ساله کشورمان که خیلی‌ها او را 
علی مظاهری دوم و حتی بهتر از او 
می‌دانند، برای اولین بار در تاریخ 

بوکس ایران به فینال جهانی راه یافت 
تا با مشت‌هایش تاریخ را به نام خود 
بنویسد. امیراسماعیلی بوکسور سنگین 
وزن و مهدی کاظمی ملی‌پوش سبک 
وزن کشورمان هم دو قهرمان دیگری 
بودند که با برنز‌های خود، بوکس 
ایران را به روزهایی درخشان‌تر از قبل 

امیدوار کردند.
نمایش  این  از  بعد  روز   24 حالا 
رستم‌وارانه تیم بوکس جوانان در رینگ 
مونته نگرو فدراسیون بوکس با حضور 
پیشکسوتان و کادرفنی و همچنین 
محمد شروین اسبقیان معاونت توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه‌ای مراسمی برای 
تجلیل از مدال‌آوران برگزار کرد تا از 
تیم تاریخ‌ساز جوانان تجلیل کند. 
در جریان این مراسم روح‌الله حسینی 

رئیس فدراسیون بوکس گفت: »تیم 
جوانان سال قبل به رغم پتانسیلی 
که داشت از مسابقات قهرمانی آسیا 
دست خالی برگشت اما امسال از 4 
بوکسوراعزامی 3 مدال ارزشمند به 
دست آمد که می‌توانیم آن را عملکردی 
90درصدی بدانیم. در ادوار قبلی تیم 
ملی سی‌ام می‌شد اما این دوره در رده 
هفتم جهان قرار گرفتیم و اگر با همین 
فرمان ادامه دهیم سال‌های بعد 
می‌توانیم در سکوی تیمی مسابقات 
باشیم. تیم‌های پایه با همین قدرت 
ادامه خواهند داد و در ادامه جوانان به 
تیم بزرگسالان تزریق می‌شوند تا در 
بازی‌های آسیایی ناگویا و المپیک حرف‌ 

برای گفتن داشته باشیم.«
 او همچنین از ساخت آکادمی ملی 

بوکس خبر داد: »زمانی که فدراسیون 
بوکس را تحویل گرفتم سالن شیرودی 
یک کانکس بود که یک سال و نیم 
هم از آن استفاده کردیم ولی برای 
ما خیلی کوچک بود. با موافقت 
وزارت ورزش و جوانان و پیگیری‌های 
بنده اجازه ساخت گرفتیم و حالا با 
حدود 1000 متر زیر بنا درحال ساخت 
آکادمی تیم ملی بوکس هستیم که 
اگر مشکلی پیش نیاید تا 4-3 ماه دیگر 
آماده خواهد شد.« درادامه این مراسم 
رضا مهدی‌پور سرمربی تاریخ‌ساز 
تیم جوانان صحبت کوتاهی داشت و 
بوکس را رشته‌ای مظلوم دانست که 
هیچ وقت به حق خود نرسیده است: 
»در ابتدا از پیشکسوتان و خانواده 
بزرگ بوکس تشکر می‌کنم که نقش 

بسزایی در این تاریخ‌سازی داشتند. 
متأسفانه بوکس رشته‌ای مظلوم است 
و هیچ وقت حق خود را از ورزش کشور 

نگرفته است.«
او درادامه به نقش رئیس فدراسیون 
در این موفقیت‌ها اشاره کرد: »حسینی 
نقش بسزایی در موفقیت این بچه‌ها 
داشت. او از قهرمانان ارزنده این 
رشته بوده است و در مونته نگرو 
خودش لباس ورزشی می‌پوشید و با 

ملی‌پوشان تمرین می‌کرد.«
بی‌شک این اقدام فدراسیون بوکس 
مدال‌آوران  از  تجلیل  راستای  در 
نشان‌دهنده اهمیت رئیس فدراسیون 
به تیم‌های پایه است که می‌تواند 
در آینده‌ای نزدیک خون تازه‌ای به 
رگ‌های تیم بزرگسالان تزریق کند تا 
این جوانان این بار در رینگ بازی‌های 
آسیایی و المپیک 2028 تاریخ‌سازی 

. کنند

استارت لیست مسابقات جهانی وزنه‌برداری در بحرین

15 کیلو تا مدال
فدراسیون جهانی در آستانه شروع 
مسابقات قهرمانی جهان استارت لیست 
این رقابت‌ها را اعام کرد. رقابت‌ها با 
توجه به فاصله کمی که با بازی‌های 
المپیک دارد، با غیبت برخی از ستاره‌های 
نامدار دنیا همراه شده و مهم‌ترین غایب 
هم لاشاتالاخادزه گرجستانی است. کسی 
که بهترین وزنه‌بردار تاریخ شده و حالا 
با ورود به عرصه سیاست می‌خواهد، 
کند.  تجربه  را  دیگری  ماجراجویی 
با این‌حال ترکیب ده نفره تیم ملی 
وزنه‌برداری برای این مسابقات اعام 
شده و تیم مردان رکوردهای خود را اعلام 
کردند. البته اعلام رکورد در استارت لیست 
خیلی قابل اعتبار نیست اما با این ‌حال 
علی‌ عالی‌پور با 391 کیلوگرم در دسته 96 

کیلوگرم صدرنشین است. بعد از او وون 
از کره‌جنوبی با 390 کیلوگرم قرار 

دارد اما در بقیه اوزان وزنه‌برداران 
ایران با رقبای خود فاصله 

محسوسی دارند.

B تنها ایرانی گروه
در دسته 81 کیلوگرم رضا باغی با 331 
کیلوگرم در گروه B قرار گرفته است. 
باغی در این گروه باید با 11 وزنه‌بردار 
رقابت کند و البته کار بسیار سختی در 

این مسابقات دارد. اینکه او 
شانسی برای کسب مدال 
دارد یا نه بیشتر به یک 

معجزه شبیه است اما اگر بتواند امتیاز 
خوبی هم برای ایران کسب کند، کار 

بسیار بزرگی است.

شانس مدال
در دسته 89 کیلوگرم مصطفی جوادی 
نماینده ایران است. کسی که توانست در 
جهانی سال گذشته به مدال طلا برسد. 
او در این مسابقات با رکورد ورودی 385 
کیلوگرم حضور دارد و باز هم پرامیدترین 
چهره تیم ملی وزنه‌برداری است. 
جوادی با این رکورد فقط یک نفر 
را بالاتر از خودش می‌داند؛ مای 
ناصار بلغارستانی که با 390 کیلوگرم 
صدرنشین است. نکته 
مهم غیبت وزنه‌بردار 
که  ست  لیا یتا ا
به  لمپیک  ا ر  د
مدال برنز رسید 
اما تصمیم گرفته در 
جهانی نباشد. این دسته 

هم از جمله دسته‌هایی است که مدام در 
حال تغییر است.

شانس طلا در استارت لیست
علی عالی‌پور با رکورد ورودی 391 کیلوگرم 
در دسته 96 کیلوگرم تنها وزنه‌بردار ایران 
که صدرنشین است. بعد از او وون از 
کره جنوبی با 390 کیلوگرم حضور دارد. 
این وزنه‌بردار اهل کشور کره‌جنوبی 
نزدیک‌ترین رقیب عالی‌پور است اما بعید 
است که این رکوردها خیلی با واقعیت 
مطابقت داشته باشد. معمولاً وزنه‌برداران 
می‌توانند تا 10 کیلوگرم هم رکورد خود 
را بالاتر هم اعلام کنند و همین باعث 
می‌شود برخی از رکوردها فریبنده باشد. 
در این دسته ایران یک نماینده دیگر 
دارد؛ علیرضا معینی با 388 کیلوگرم که 

او به مدال نزدیک است.

صدرنشینی عجیب
هر چه مسابقات به دسته‌های سنگین‌تر 

نزدیک‌تر شود، شانس مدال‌آوری ایران 
هم افزایش پیدا می‌کند. در دسته 
102 کیلوگرم هم ایران دو نماینده دارد؛ 
ابوالفضل زارعی با 395 کیلوگرم حضور 
دارد اما علیرضا نصیری با 404 کیلوگرم 
در صدر این دسته قرار دارد. آیمن باچا 
از تونس هم با 401 کیلوگرم در تعقیب 

او قرار دارد.

امید به کرمی
در دسته 109 کیلوگرم هم ایران باز دو 
نماینده دارد. این وزن هم از اوزانی است 
که ما همیشه امید به مدال داشتیم. در 
این دسته مهدی کرمی با 404 کیلوگرم 
در صدر قرار دارد و مهم‌ترین شانس 
ایران است. آریا پایداری هم با 395 
کیلوگرم شانس مدال دارد اما این به 
شرطی است که وزنه‌برداران ایران همین 
وزنه‌ها را بالای سر ببرند و حریفان هم 

بیشتر نزنند. داداش داداشبایلی از 
آذربایجان با 405 کیلوگرم 

در صدر است اما واقعاً این مدال‌ها 
همین طور توزیع می‌شود؟ حتماً جواب 
سؤال است باید منتظر جهانی بحرین و 

ماند. شگفتی‌هایش 

روز تاجگذاری
مهم‌ترین مدال‌های مسابقات قهرمانی 
جهان در دسته مثبت 109 کیلوگرم توزیع 
می‌شود. جایی ‌که چهار قهرمان سنگین 
وزن با هم به رقابت می‌پردازند. دو نفر از 
ایران و دو نفر هم از ارمنستان که یکی 
از آنها برای بحرین وزنه می‌زند. علیرضا 
یوسفی و علی داودی با 445 کیلوگرم وارد 
این مسابقات شدند اما وارزدات لالایان از 
ارمنستان و گورمیناسیان با 460 کیلوگرم 
در صدر وزنه‌برداران این دسته هستند. 
سیمون مارتروسیان دیگر وزنه‌بردار 
ارمنستانی است که برای مدال رقابت 
می‌کند. نکته مهم این استارت لیست 
فاصله 15 کیلوگرمی وزنه‌برداران ایران با دو 
قهرمان ارمنی این مسابقات است.

در مسابقات بعدی علاوه بر حریفان، داور را هم می‌برم

ملک خطابی: در المپیک هم تاریخ‌سازی می‌کنم

این تازه اول راه من است و از زمانی 
که ورزش قهرمانی را شروع کردم به 
دنبال تاریخ‌سازی در المپیک بودم و 
حالا هم تمام تلاشم را می‌کنم تا این 
روند ادامه داشته باشد و سال‌های 
سال برای بوکس ایران تاریخ‌سازی 

کنم. از همین حالا تمریناتم را برای 
بازی‌های آسیایی شروع کرده‌ام 
و برنامه‌ریزی دقیقی دارم تا جزو 
نفرات اعزامی به ناگویا باشم و 
با خوشرنگ‌ترین مدال برگردم. 
همچنین نیم نگاهی هم به المپیک 

دارم؛ در وهله اول تاش می‌کنم تا 
سهمیه را بگیرم و بعد از آن هم شک 
نکنید که در رینگ لس‌آنجلس به 

دنبال تاریخ‌سازی خواهم بود.
حالا که برادری‌ات را ثابت کردی، 

از مسئولان چه انتظاری داری؟

مسائل  ورزشکاری  هر  دغدغه 
مالی است و امیدوارم با حمایت 
مسئولان فرصتی پیش بیاید تا با 
حل مشکلات مالی فقط تمرکزمان را 
روی تمریناتمان گذاشته و به بهترین 

برسیم. نتایج 

به  ی  مزه‌ا همیشه  لین‌ها  و ا  
یادماندنی دارد؛ درست مثل اولین 
فینال تاریخ بوکس ایران در رینگ 
مسابقات جهانی که با مشت‌های 
امیررضا ملک خطابی بوکسور تیم 

ملی جوانان رقم خورد.
که  کشورمان  ساله   18 بوکسور 
به رغم مبارزه‌ای جانانه در رینگ 
مونته‌نگرو حریف داوران نشد و 
مدال نقره را برگردن آویخت، حالا 
این تاریخ‌سازی را اول راه می‌داند 
و به گفته خودش با این فرمان تا 
بازی‌های آسیایی و المپیک 2028 

پیش می‌رود.
 

فکرش را می‌کردی در 18 سالگی 
بتوانی برای بوکس ایران تاریخ‌سازی 

؟ کنی
خداراشکر می‌کنم که افتخاری 
برای ایران به دست آوردم و از این 
مسابقات دست پر برگشتم. تنها 
ایران  بوکس  تاریخ  فینالیست 
بودن حس و حال خوبی دارد. این 

تاریخ‌سازی اتفاقی نبود و تمرینات 
منظمی را پشت سر گذاشته و از قبل 
برای این نتایج برنامه‌ریزی کرده 
بودیم. تیم همدلی داشتیم و به این 
خودباوری رسیده بودیم که می‌توانیم 
در جمع قدرت‌های دنیا حرفی برای 
گفتن داشته باشیم و خودمان را به 

مدعیان بوکس اضافه کنیم.
به عقیده بسیاری از کارشناسان، 
داوری طای مسابقات را از چنگ 

تو در آورد.
سطح مسابقات خیلی بالا بود. در 
قرعه‌ام بوکسورهای ترکیه، روسیه و 
قرقیزستان حضور داشتند که همگی 
از قطب‌های بوکس جهان هستند. 
در فینال هم که با ازبکستان مبارزه و 
بازی را با فاصله نزدیک 29-28 واگذار 
کردم، هرچند راند اول و دوم را برده 
بودم و معمولاً در بوکس کسی که دو 
راند اول را ببرد، راند سوم دستش 
بالا می‌رود اما داوری به نفع حریفم 
بود و حتی مربیان و ملی‌پوشان 
باقی کشورها هم به این موضوع 
اذعان داشتند. حالا تلاشم را بیشتر 
می‌کنم تا در مسابقات بعدی علاوه 

بر حریفانم، داوری را هم ببرم.
این تاریخ‌سازی می‌تواند تو را 

اشباع کند یا مصمم‌تر از قبل به 
دنبال مدال‌های بیشتر خواهی 

بود؟

سطح 
مسابقات 
خیلی بالا 

بود. در 
قرعه‌ام 

بوکسورهای 
ترکیه، روسیه 
و قرقیزستان 

حضور 
داشتند که 

همگی از 
قطب‌های 

بوکس جهان 
هستند

سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر‌نگار

عی  مد ر  ا وزنه‌برد  / ظیفه  و محسن 
فهرست  از  ایران  ناراضی  قهرمان  و 
وزنه‌برداران حاضر در مسابقات قهرمانی 
جهان خط خورد تا او بزرگترین غایب 
مسابقات قهرمانی جهان نام بگیرد. 
کیانوش رستمی بعد از کلی دیدار با 
مسئولان ورزش برای حضور در ترکیب 
تیم ملی کوزوو نتوانست رضایتنامه 
از استارت لیست  بگیرد و در نهایت 
مسابقات کنار گذاشته شد. کیانوش 
رستمی که بعد از کنار گذاشته شدن از 
ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری در مسابقات 
جهانی عربستان و از دست دادن شانس 
حضور در بازی‌های المپیک با وجودی 

‌که در رده پنج رنکینگ بود و با حضور در 
جهانی عربستان حتی بدون وزنه زدن هم 
حضورش در المپیک قطعی می‌شد؛ به 
دلیل غیبت در رکوردگیری تیم ملی به 
مسابقات جهانی وزنه‌برداری در عربستان 
اعزام نشد، تا فرصت رسیدن به المپیک 

را از دست بدهد. 
بعد از این ماجرا اختلافات او با مسئولان 
فدراسیون به اوج رسید و برای مسابقات 
قهرمانی جهان در بحرین هم بعد از اینکه 
از سوی مسئولان فدراسیون و کادرفنی 
تیم ملی مورد توجه قرار نگرفت، تصمیم 
گرفت برای حضور در قهرمانی جهان که 
به میزبانی کشور بحرین برگزار می‌شود، 

راهی کشور کوزوو شود. حضور در کوزوو 
و وزنه زدن برای این کشور نیاز به 
رضایتنامه داشت اما مسئولان فدراسیون 
از دادن رضایتنامه به وی خودداری کردند.

کیانوش برای مذاکره با مسئولان ورزش 
به دیدار دنیامالی و خسروی‌وفا رفت 
اما آنها هم در تصمیمی کاملاً درست و 
منطقی اجازه ندادند یکی از سه وزنه‌بردار 
برتر تاریخ ایران برای کوزوو وزنه بزند. 
به این ترتیب کیانوش شانس حضور در 
مسابقات جهانی وزنه‌برداری را از دست 
داد تا از اینجا رانده و از آنجا مانده شود. 
کیانوش باید بعد از اینکه المپیک توکیو 
را از دست داد در رفتارش تغییری را ایجاد 

می‌کرد اما گذر زمان هم به او درس نداد. 
حالا او مانده و هزاران آرزوی از دست 
رفته، رستمی در حالی‌که می‌توانست 
به رکورد پرمدال‌ترین وزنه‌بردار تاریخ 
برسد حالا باید از قاب جادویی به 
تماشای مسابقات جهانی بنشیند. البته 
در این بین فدراسیون وزنه‌برداری هم 
به ‌نوعی مقصر است. مدیران فدراسیون 
به مرور زمان متوجه خواهند شد که 
از وزنه‌برداری مثل کیانوش رستمی که 
شاید هر 50 سال یکبار در ورزش متولد 
شود باید با تصمیم درست از آن مراقبت 
می‌شد تا به این ترتیب گرفتار حاشیه 

. د نشو

رستمی به قهرمانی جهان نرسید

سر  بی‌کلاه کیانوش!


